[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Poccniickas Dexepanus Poccusi Peepanusspl
Pecnybimka Xakacust Xaxkac PecnyGankansin
BEPXOBHEII COBET OOPKI YOBIHIH
NPE3HIAYM NPE3NIAYMBI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
О примерном плане законопроектной работы Верховного Совета Республики Хакасия на 2011 год
Президиум Верховного Совета Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить примерный план законопроектной работы Верховного Со​
вета Республики Хакасия на 2011 год согласно приложению.
2. Комитетам (комиссиям) Верховного Совета Республики Хакасия осу​
ществлять подготовку проектов законов к рассмотрению Верховным Сове​
том Республики Хакасия в соответствии с указанным примерным планом.
3. Направить примерный план законопроектной работы Верховного Совета
Республики Хакасия на 2011 год депутатам Верховного Совета Республики Ха​
касия, Главе Республики Хакасия - Председателю Правительства Республики
Хакасия, в комитеты и комиссии Верховного Совета Республики Хакасия,
представительные органы муниципальных образований Республики Хакасия,
Верховный Суд Республики Хакасия, Арбитражный суд Республики Хакасия,
прокурору Республики Хакасия, в Избирательную комиссию Республики Хака​
сия, Федерацию профсоюзов Республики Хакасия, Управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Республике Хакасия.
4. Контроль за выполнением примерного плана законопроектной работы
Верховного Совета Республики Хакасия на 2011 год возложить на первого за​
местителя Председателя Верховного Совета Республики Хакасия Ю.А. Шпи-
гальских.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
[image: image3.jpg]IMpencenarens
BepxosHoro Cosef|

: - %
Pecny6imxn Xaxadys PI /[ZZLL/ ?Z/LM B.H. ltbirames

r. AGakaH S
22 nexabps 2010 roxa

Ne 441

k309 h4